PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Secretaria de Assistência Social
Rua Vicente di Stéfano, 13 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18)3551-1551 / 3551-1122 – pmlucesocial@gmail.com – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, o Sr.
Carlos Ananias Campos de Souza Junior, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA CRIANÇA Nº 001/2020, que concede
estagiários para execução do Programa Criança Feliz, nos termos do Edital referenciado
acima e publicado em 20 de junho de 2020. Os candidatos, que assim desejarem, terão o
prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação para protocolar recurso na
Secretaria Municipal de Assistência Social, dirigido à Comitê Gestor do Programa Criança
Feliz respeito do resultado final.

Relação de candidatos inscritos por ordem alfabética.

REQUERENTE

INSTIT.ESCOLAR

CURSO

ANO

/TERMO

PARECER

MOTIVO

Aline Fernanda Bonfochi ANHANGUERA Pedagogia 4°/7° Deferido
Francieli Santos Souza UNIFAI Psicologia 3°/5° Deferido
Iasmin Carolina Gomes dos Santos ANHANGUERA Pedagogia 3°/5° Deferido
Julia Assis Dib UNIFAI Psicologia 2°/3° Deferido
Maria Eduarda Stefani Casa Grande UNIFAI Psicologia 2°/3° Deferido

Nicolas Donatoni Zacarias UNIFAI Psicologia 1°/1° Indeferido
Falta de

documentação
Yuri Kawan Cabreira Faco UNIFAI Psicologia 2°/3° Deferido

Resultado da avaliação conforme critérios do Artigo 5° do Edital de Processo Seletivo
de Estagiário Do Programa Criança Feliz 001/2020.

Classificação por Ordem Alfabética

Ordem

REQUERENTE

Nota

 1° Semestre

Nota 2°

Semestre

 Nota Utilizada

1 Aline Fernanda Bonfochi
9,5 9,6 9,6

2 Francieli Santos Souza
8,25 8,5 8,5

3 Iasmin Carolina Gomes dos Santos
7 6,8 7

4 Julia Assis Dib
6,68 7,17 7,17

5 Maria Eduarda Stefani Casa Grande
6,8 7,3 7,3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Secretaria de Assistência Social
Rua Vicente di Stéfano, 13 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18)3551-1551 / 3551-1122 – pmlucesocial@gmail.com – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

6 Nicolas Donatoni Zacarias
Indeferido 0

7 Yuri Kawan Cabreira Faco
6,6 6,5 6,6

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Ordem

REQUERENTE

Nota

 1° Semestre

Nota 2°

Semestre

 Nota Utilizada

1° Aline Fernanda Bonfochi
9,5 9,6 9,6

2° Francieli Santos Souza
8,25 8,5 8,5

3° Maria Eduarda Stefani Casa Grande
6,8 7,3 7,3

4° Julia Assis Dib
6,68 7,17 7,1

5° Iasmin Carolina Gomes dos Santos
7 6,8 7

6° Yuri Kawan Cabreira Faco
6,6 6,5 6,6

7° Nicolas Donatoni Zacarias
Indeferido 0

Lucélia, 15 de julho de 2020.

_____________________________________________

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR

 PREFEITO MUNICIPAL

________________________________

JEFFERSON APARECIDO CECE DA SILVA

SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Secretaria de Assistência Social
Rua Vicente di Stéfano, 13 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18)3551-1551 / 3551-1122 – pmlucesocial@gmail.com – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04